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                 PROGRAM 

 

 

1 Ekim Cuma (1 Oct Friday) 

18:00-22:00 KATILIM VE AÇILIŞ RESEPSİONU (Registration and Reception) 

Yer: Akdeniz Üniversitesi Avrupa-Akdeniz Gençlik Eğitim ve Dinlenme Tesisi 

Havuz Başı 

2 Ekim Cumartesi (2 Oct Saturday) 

09:00-10:00 Kahvaltı  ve Grup Fotoğrafı (Breakfast and Group Photo) 

10:00-10:15 AÇILIŞ KONUŞMASI (Inaugural)  

Kocatepe Salonu 

Doç.Dr. Fikret Birdişli, INTPOLSEC Dernek Başkanı 

10:15-10-30 GENEL OTURUM (PLENARY SESSION) 

Kocatepe Salonu 

INTPOLSEC Akademi Programı Hakkında Bilgilendirme 

Doç.Dr. Levent Yiğittepe, Karamanoğlu Mehmet Bey Universitesi 

Doç.Dr. Cüneyt Özşahin, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

10:30-10:45 Kahve Arası (Cofee Break) 

10:45-12:00 
Türkiye’deki Güvenlik Çalışmalarının Nitel Analizi                       

(Qualitative Analysis of Security Studies in Turkey) 

Kocatepe Salonu 

Doktorant Yusuf Zakir Baskın (Konuşmacı), Polis Akademisi 

Doç.Dr. Fikret Birdişli, İnönü Üniversitesi 

12:00-15:00 Öğle Yemeği, Sahilde/Havuzda Serbest Zaman (Launch and free time) 

15:00-16:00   

Küresel Siyaset ve Jeopolitik Avrupa (Global Politics and Geopolitic 

Europe) 

Kocatepe Salonu 

Prof.Dr.Tarık Oğuzlu 

16:00-16:15 Kahve Arası (Cofee Break) 

16:15-17:00 Göç ve Güvenlik (Migration and Security) 

Kocatepe Salonu 

Doç.Dr. Yusuf Sayın, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Dr. Öğrt. Üyesi Orhan Battır, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 

17:00-20:00 Serbest Zaman ve Akşam Yemeği (Free time and Diner) 
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2 Ekim Cumartesi (2 Oct Saturday) 

20:00-22:00 ÇALIŞTAY 1 (Workshop 1) 

Güvenlik Akademisi Genel Eğitim Planlaması                                      

(General Planning for International Security Academy)  

Kocatepe Salonu 

Başkan: Doç.Dr. Fikret Birdişli, İnönü Üniversitesi 

Tartışmacılar:  
Doç.Dr. Yusuf Sayın, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Doç.Dr. M.Cüneyt Özşahin, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Doktorant Zeynep Elçin Kamalak, Hasan Kalyoncu Üniversitesi 

Doktorant Ali Atılgan, İnönü Üniversitesi 

Doktorant, Yusuf Zakir Baskın, Polis Akademisi 

Raportör: Doktoran Fatih Tekin, İnönü Üniversitesi 

 3 Ekim Pazar (3 Oct Sunday) 

09:00-10:00 Kahvaltı (Breakfast)  

10:00-11:00 İnsani Güvenlik ve Türkiye’de İnsani Güvenlik Çalışmaları                                                  

(Human Security and Human Security Studies in Turkey) 

Kocatepe Salonu 

Doktorant Fatih Tekin, İnönü Üniversitesi 

11:00-11:15 Kahve Arası (Cofee Break) 

11:15-12:30 
ÇALIŞTAY 2 (Workshop 2) 

Güvenlik Akademisi Gelecek Eğitim Planlaması                                           

(Tranning Planning for Next International Security Academy) 

Kocatepe Salonu 

Başkan: Doç.Dr. Levent Yiğittepe, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 

Tartışmacılar:  

Doç.Dr. M.Cüneyt Özşahin, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Dr. Öğrt. Üyesi Orhan Battır, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 

Dr. Öğrt. Üyesi Serkan Gündoğdu, Munzur Üniversitesi 

Doktorant, Esra Sezer, Trakya Üniversitesi 

Doktorant, Özkan Ayık, İnönü Üniversitesi 

Doktorant, Nursena Yaşar, Akdeniz Üniversitesi 

Raportör: Doktorant, Aynur Başurgan, İnönü Üniversitesi 

12:30-15:00 Öğle Yemeği, Sahilde/Havuzda Serbest Zaman (Launch anf free time) 

15:00-17:00 
Türkiye’de U.İlişkiler Eğitimi ve Güvenlik Çalışmaları                        

(International Relations Education and Security Studies in Turkey) 

Kocatepe Salonu 

Prof.Dr. Hayati Aktaş, Akdeniz Üniversitesi 

17:00-17:30 Kapanış Semineri (Closing Seminar) 

Kocatepe Salonu 

Doç.Dr. Fikret Birdişli, INTPOLSEC Dernek Başkanı 

18:00-19:00  Gala Yemeği (Gala Dinner) 

 4 Ekim Pazartesi (4 Oct Monday) 

09:00-10:00 Kahvaltı ve Otelden Ayrılış (Breakfest and Check Out) 

 


